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- XOCTIEP MEHIO -

CT1enk 3 AOCOCH
3 CUPHUM COYyCOM i canatom 3 ABOKQAO,

TOMATIB | MQCAUMIH.
250/50

285,00 rpH.

CkymOpig 3anedyeHa 3 OykeTom
TQ AQIMOM

350
140,00 rpH.

Kopon 3 CoyCcOM 3 OBOMIB
TA ANEAbCUHIB

350/40
195,00 rpH.

AOPAAO 3 COYCOM 3 TAPXYHO
260/40
320,00 rpH.

Cibac saneyeHunm

250/40

310,00 rpH.

LLIQWAMK 3i CBUHWHWM HO AQBALL
3 3EAEHHIO, OBOYAMM TA COYCOM

150/100
140,00 rpH.

LLIQWIANK 3 TEAITUHMN HO AQBALLI 3
3E€AEHHIO, OBOYAMW T COYCOM

150/100
185,00 rpH.
LLIQWAKMK 3 IHAMYKM HO AQBALUI 3
3E€AEHHIO, OBOYAMU TO COYCOM

150/ 100
140,00 rpH.

Kypsadi ctereHus
230/100/70 -
130,00 rpH. @

CBUHS4YMN OLLUNMNOK 3 TPUOHUM
COyCOM

330
140,00 rpH.

Crenk CTpinAOKH
3 TOMATAMW YePi, COAOAKMM NepLem
Ta COyCOM AEMIrAaC

250/170/40
240,00 rpH.

Crenk Piban 3 neyeHoo KapTonAeto
MiA CUPHYM MYCOM 3 KiH3K1 T COYCOM
AEMIrAQC

250/130/40
260,00 rpH.

C1eMK-KAQD 3i CBUHMHM HA KICTU|
«Hbto-lopk» 3 oBoYAMM
| MEYEHOK KAPTONAEKO

200/100/50
165,00 rpH.

«AOLUKO BBQ» HO KOMMNAHItO
acoprTi 3 koB6AC 3 COYCOM TA COAIHHSIMU

600
240,00 rpH.

Qipmonn xocnep cet «CHOICE»

TEASITVHQA, CBUHMHA, OBOYI TQ COyCU

1000
798,00 rpH.




- BPAHY -

SHWXKKA HE NMOLUNPIOETLCY

OAQAKN 3 KOPAMEAIZOBAHMM
GOAYKOM

1560/100

65,00 rpH.

SleyHs 3 MUCAMBCBKMM
KoBOACKAMM

250
75,00 rpH.

OMAET 3 TOMATAMU TO BEKOHOM
200
75,00 rpH.

[[OOQHOAQ 3 NOTYPTOM | CE30HHUMM
DPYKTAMM

200
65,00 rpH.

CUIPHUKM 3i CMETAHOIO

150/50
65,00 rpH.

Toctn 3 crpom Bpi, aruemM NaLoT
TA CAASIMI MIAGHO

150
75,00 rpH.

- CAANATU -

CaAdrt 3 TOMATAMU YEPI,
TOCTAMM NECTO TA NAPME3AHOM

210
110,00 rpH.

OBOYEBUI CAAQT 3 CUPOM GETA
TA MACAVHAMMU MiA AETKAM
OAAB3AMIYHUM COYCOM

185
25,00 rpH.

CaAQT 3 rpIAEBAHHVMM
KOEBETKAMU, M'IKUM CUPOOM,
DIASOOBAHVMN LIUTDYCOAMU
TA TOMATAMM Yepi

200
145,00 rpH.

CaAQT MIKC 3 KOMYEHUM BYrOOM
200

120,00 rpH.

bi® canaT 3 C1POM NAPME3AH TA
KAPAMEAIZOBAHNMM
OAKACKAHOMU

240

125.00 rpH.

Canar «Lesap» 3 Kyps4oto
rPYAKOIO-TPUAB

250
115,00 rpH.

Canar 3 cMpom Bpi, XaMOHOM,
IHKMPOM TA rpyLUEio
MiA MOAMHOBMM COYCOM

200
130,00 rpH.

Canart «ITaAINCbKn»
MIKC COAQTIB, MOLIAPEAQ,
MU AQABHI MAQCTIBLI

200
110,00 rpH.



- SAKYCKWU -

Ocenepelb HOPBE3LKMM 3
NeYeHOIO KOPTOMAEID

220

©5,00 rpH.

OBo4eBe AcopTi
250

72,00 rpH.

PyAeTt 3 NAPMCbBKOI LLUMHKM
150

120,00 rpH.

AHTINAQCTI
mMoulapenna 3 tomatamm I'IiA COYyCOM recCrto

185
110,00 rpH.

bpyckeTtn 3 MoLQpeAmn
MPOLLYTO T AOCOCH
150

95,00 rpH.

ITAAINCBKI M'SICHI AEAIKOTECU
MPOLLYTTO, KOMMA, CAASIMI MIAQHO

180
195,00 rpH.

AOLLKO depMepCbKxX Cl/IpiB
PAKAET, NOPME3AH, NEKOPIHO, KAMAMOEP, roProH3oAQ
440

310,00 rpH.

MQPWHOBQAHI OAMBK
75

65,00 rpH.

KavymHum pieT 3 umbyAeBmm
MOPMEAOAOM
150

120,00 rpH.

CaMocCK 3 CUPOM HOT

300
80,00 rpH.

Xayanypi no-merpenscbkin  HIT
300
90,00 rpH.

Cup Kamambep opi HOT
3 XYPOBAVHVM COYCOM

150

95,00 rpH.




- MEPLUI CTPABU -

Hayaep 3 MOpPEnpPOAYKTAMM [PVAb BYABMOH 3 IHAMYKI
250 110/40

120,00 rpH. 75,00 rpH.

bopL CTAPOYKPAIHCHKN Tancekm cyn «ToM sm»
3 pebepuem Ta CaAOM 250

250/50 180,00 rpH.

80,00 rpH.

borpay

250

85,00 rpH.

- CTPABU 3 PUBM -

®dine nococs ~ Qopenb 3 >KyAbEHOM
B BEPLUKOBO - TOMATHOMY COYCi i3 MOPEnpPOAYKTIB
260 200

290,00 rpH. 190,00 rpH.

Cibac npuUroToBaHMiN HA NAPY
3 OBOYAMM HA MOPE i3 BPOKOAI

250
250,00 rpH.




CTPABU 3 MYICA

CBUHMHA 3 BiAMMUM rprbamm CBuUHa4i pebpa baek Axkek
MiA OBAINMMXOBMM COYCOM 3 MeYeHOIO KAPTOMNAEID
250/100 330/120

185,00 rpH. 280,00 rpH.

TeArsammHa «OOKKOHYIHI» 3 AUCTIM
COAQTY, TOBYEHOIO KAPTOMNAEIO
TQ SUeM NAWoT

300/100
235,00 rpH.

Kape MOAOAOTO TeAdTH 3 MIope-NecTo

370
250,00 rpH.

Dine CBUHMHN HO CKUOOUKAX
iIMOVPHOI rpyLLUi

200/100
178,00 rpH.

CTPABW 3 NTIAL
Kypka «tepisiki» 3i CXiAHUMUA MiAb®EN 3 KAYMHOI TPYAKU
OBOYOMM 330
250 210,00 rpH.
125,00 rpH.

Kypada rpyaka ¢apLUMpPOBAHA
CUPOM TA 3E€AEHHIO

250
145,00 rpH.




[TACTA

[Nacta kapboHapa PeTTyydiHe 3 MOPENPOAYKTAMU
300 TA KPEBETOYHUM BICKOM
120,00 rpH. 300

155,00 rpH.

PeTTyydiHe 3 TOMATAMM TA BAZNAIKOM
Mip COYCOM «MEM®IC»
300

120,00 rpH.
BYPIEPI
Byprep 3i CBUHMHOIO byprep 3 TeAGTMHOO
3 KAPTONAEIKO MO CEATHCHKM 3 KAPTOMNAEKO MO CEASIHCHKMN
270/80/40 340/80/40
120,00 rpH. 145,00 rpH.
[ APHIPV
[ledyeHa KApPTOnAS 3 TOABAMM AWK pmc
150 150
45,00 rpH. 50,00 rpH.
KAPTONASAHNIA MYCAIH 3 COYCOM CaAQTHMM MIKC 3 OBOYAMMU
necto 150
150 50,00 rpH.
45,00 rpH. .
. [Mope 3 BPOKOAI TA MUTAQABHOIO
KapTtonag opi ropixa
150 150
45,00 rpH. 50,00 rpw.
[lapOBi OBOYI 3 FTOAAQHACHKMM CIEEY
COYCOM BOMI MPWAb
150 200
45,00 roH. 85,00 rpH.

KapTonas cMadkeHa
Kyc-kyc 3 rombamm 3 BIAVIMU TPUBAMU

200 250
50.00 rp. 80,00 rpH.



- [MINBHI AACOLL -

CBUHSMI pebpa nip coycom
«OypPOOH»

350

210,00 rpH.

[BHA 3aKycKa «Beer-Choice»

CUP CMAYKEHNIA, KYPAYi MAANYKA,

KIAbLIS KOABMAPA QP
250
165,00 rpw.

Kypsui KpuAbLS «badOAAO»
3 FTOCTPO-COAOAKMM COYCOM
350/50

KiAbLIS KOABMAOPA OPI
3 COyCOM TapTap
110/40

110,00 rpH.

[MBHO AOLLKQ KOMYEHOCTEW
KpuAbLS, pebepus, bactypma,
CBUHSYi BYLLIKQO

260/50

140,00 rpH.

CBWHSIMI BYLLIKQ B MEAOBO-
ripYNYHOMY COYCi
150

135,00 rpH. 90,00 rpH.
Kypsiui KpnAbLS B iMOUPHO-
ANEeAbCNHOBOMY COYCi
350
130,00 rpH.

- COYCH -
Ketuyn 50 15,00 rpH.
MaroHe3 BAOCHOIO NPUroTyBAHHS] 50 15,00 rpH.
CmeTaHa 50 15,00 rpH.
AAKMKA 50 15,00 rpH.
TapTap 50 15,00 rpH.
[ipunus 50 15,00 rpH.
CrpHUM 50 20.00 rpH.

«baek Aykek»

30 20.00 rpH.



- XAIb -

KoLmk xAi6a BAOQCHOI BAMIYKMA
200

35,00 rpH.
- AECEPTIU -
MOpPO3KBO 3 KAPAMEAIZOBAHNMK  Hi3kelK «Hbto Nopk»
ropixamm 200
100 78,00 rpH.
50,00 rpH.
§ LLIToyA€Ab NO-AOMALLHBOMY
PpPYKTOBUIN CAAQT B H)KHOMY 3 MOPO3VBOM
KOLLMKY 3 MOPO3BOM 150/50
200/50 78,00 rpH.
75,00 rpH. .
PpykToBe acoprTi
TopTt HanoAeoH 400
150 200,00 rpH.
70,00 rpH. "
. - HATOI -
LLlokoAQAHWIA QOHAQH
150 Mopc, y3Bap
78,00 rpH. 250 mMA
I A
20,00 rpH.

80,00 rpH.







1
* %'
/
BYALWOH 3 KHEAIMM 3 iHAUYKH
200

Cyn-NIOPE 3i WNNHATY
200

OBOVYEBMII CANAT HA ONMBKOBIH OAIT
150

ONiB'e 3 iHAUYKOIO
170

BiBCSIHA KALIA 3 BAHAHOM TA 9BAYKOM
200

binkOBMII OMAET 3 CHPOM
180

AOCOCb 3 3ANEYEHUMU OBOYAMMH
180

CypAK 3AMEYEHUM Nifi CHPOM, NAPOBUM PUCOM
TA NEPCUKOBUM COYCOM

80/100/50

MiHi BYPTEP 3 iHAMYKOIO TA KAPTONAEIO DPi
180/80/30

TPH

45.00

50.00

60.00

75.00

40.00

55.00

85.00

DAPDANAE 3 3EAEHHM TOPOLIKOM TA TOMATAMMH YEPi
200

CRATETi 3 BEPIUKOBUM MACAOM
150

KaptOnaga ori
150

KapTONASHE NIOPE 3 NAPOBUMU KOTAETKAMM 3 iHANYKH
200

MPO®dITPOAI 3 MOPO3HBOM
155

NecepT «[IAABAIOYMI OCTPiB>»
135

ConopkKi POAM 3 KiBi TA BAHAHOM
130

CHPHUKHN 3 IKEMOM
150/80

75.00

45.00

45.00

99.00

55.00

45.00

55.00

75.00
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MopLmnHCBKA lNpemiym

CcAQ6OrQ30BaHA / HErA30BAHA

bopykomi
AkBa MiHepane

ra30BAHA / HEra30BAHA

EBiOH

HerasosaHa

[lenci

CeseH An
MipiHAC

ToHik EBepBecc
Pea bya

- BOAA -

(B CKAI )

(B CKAI )

(nert)

(nert)

- BEBAAKOTOAbHI HAMOI -

(B CKAI )

- COKN CAHAOPA -

Cokn 1a HEKTAPW B QCOPTUMEHTI

- COKW OPEL -

ANEABCUHOBUI, TOENNOPYTOBUN, GOAYHYHIN

MOPKBSAHMI
CenepoBnm

- \MMOHAAWN OPELL -

ANEeAbCUHOBUI, TPENNOPYTOBUN, AMOHHIIA,

iMOUPHU

Ecnpecco
AMEPUKAHO
KanyyiHo
AaTtre
BepLukn
MoAoKO

- KABA -

Yam 3aBAPHNIA B ACOPTUMEHTI

-TAIHTBEVH -

[ AIHTBEMH 3 YEPBOHOIO BUHA

[AIHTBEWMH 3 BIAOTO BUHAO

[AIHTBENH BE30AKOrOABHUM

500/750 MA 50,00 / 60,00
500 mA 65,00
500 mA Tiemal
330 mA Q0,00
330 mA 35006
500 mn 35,00
500 mn 35,00
500 mn 35,00
250 ma C)0,00

250 MA 25,00
200 mA 80,00
200 mA 50,00
100 M 40,00

250 MA 60,00
Sortid

35,00

45,00

45,00

40 ma ] 0,00
40/200 mA 8,00/25,00
500 mA 60,00

180 MA Q0,00

180 mA 20,00
180 mA 50,00



- BEPMYTU / HACTOSHKW -

MOpTiHi B'sHKko / EkcTpa aApar / Pocco
YiH3QHO B'stko / Pocco

Kamnapi bittep

ANepoAnb

bexepoBKa

AbBcCeHT KceHTta

- LULAMMNAHCDBKE -

Mymm KopaAoH Py bptoT
MoerT LLIaHAOH bptoT IMnepian

- IFPUCTI BUHA -

MapTiHi ACTi

MapTiHi [Npocekko

Kaea Kamno B'exo Pe3epBa 6ine 6pior
KaBa NaAQy 6ire Haniscyxe

Kasa |_|CI/\C]y posKese 6ptoT

/\CIM6DYCI(O A EKOPAI 6ine Haniscoroake
/\OM6DYCI<O A EKOPAI uepsore Haniscoroake
PPAroAiHO AEKOPAI 6ire Haniscoroake
PPAroAiHO AEKOPAI vepsore Haniscoroake
AMOATICTA conoake 6Gine, YEPBOHE, POXKEBE
|[HKEPMQH 6pior

|[HKEPMQH 6ine Haniscoroake

|[HKEPMQH poxese HaniBcoroake

- NIKEPU -
benaic
crepmencrep
BoAQpE & acopmmvenri
Cambyka MAH30H;
AMQAPO Al AHFOCTypPda
- TOPIAKA -

Hemipod®d OpuriHaA

HeMipodd AeAikar

HeMipod® Mpemiym

Hemipodd Ae Atokc

HemMipodd Ae AIoKC MeaAOBA 3 Nepuem
DIHAIHAS

DIHATHAIS XXYPABAMHHAO

[oen y3

50/100 mA
50/100 mA
50/100 ma
50/100 mA
50/100 mn
50/100 mn

1 6y1./750 MA
1 6y1./750 MA

1 6y1./750 MA
1 6y1./750 MA
1 6yT./750 mMA
1 6y1./750 MA
1 6y1./750 MA
1 6y1./750 MA
1 6y1./750 MA
1 6y1./750 MA
1 6y1./750 mA
1 6yt./750 MA
1 6yt./750 MA
1 6y1./750 MA
1 6yt./750 MA

50/100 mn
50/100 mn
50/100 mn
50/100 mn
50/100 mn

50/100 mA
50/100 mA
50/100 m
50/100 mA
50/100 mA
50/100 M
50/100 mA
50/100 mA

35,00 / 70,00
30,00 / 60,00
60,00 / 120,00
50,00 / 100,00
50,00 / 100,00
90,00 / 180,00

2500,00
3000,00

750,00
750,00
850,00
850,00
850,00
400,00
400,00
350,00
350,00
320,00
300,00
300,00
300,00

80,00 / 160,00
65,00 / 130,00
50,00 / 100,00
65,00 / 130,00
80,00 / 160,00

35,00 /70,00
35,00 /70,00
40,00 / 80,00
50,00 / 100,00
50,00 / 100,00
55,00 / 110,00
55,00 / 110,00
85,00 / 170,00



- BICKI OAHOCOAO AOBUMN -

[AeHDIAIK 12 pokiB
[AeHAIBET 15 pOKiIB
[[AEHMOPOHXX OPIAKVHAA

- LULOTAAHACBKUIA -

Mak ApTypcC 3 poKmM
XAHKM baHHICTEP 3 POKK
Yisac Piran 12 pokis
Yisac Piran 18 pokis

- IPAAHACBKUI -

A>kemMeCcoH
Tannamop A'to

- AMEPUKAHCBKIAN -

A>kek AeHienc
byp©6oH byanet

- POM -

bakapai Kapta bAaHKa
bakapai Kapta Herpa
bakapai OkxapT OpPiAXKNHAA
AHroctypa Pesepsa
AHroctypa 5 pokis
AHroctypa 7 pokis
AHroctypa 1919

- TEKIAA -

OnmMeKka bAaHKa
Onmeka [onp
Ciepa AHTtiryaa lNaarta 100% arasa

- ADKNH -
bomben cangip
bipitep
- KOHbSIKW TA BPEHA -
TOBpiSI VS YKPAIHA
TOBpiSI VSOP YKPAIHA
TOBpiSI XO YKPAHA

Anekc Cinbeep VS

Anexc ['onp VSOP
BaxTpioHi 5 3ipoK
BaXTpIiOHI 7 3ip0oK

Apapar 5 3ipoK

Apapat Axtamap 10 pokis
LLlato MoHTI®pOo VS
XeHHecci VSOP

YKPAIHA
YKPAIHA
Py 39
Py 39
BIPMEHIS
BIPMEHISI
OPAHLIIA

OPAHLIIS

50/100 mA
50/100 mA
50/100 M

50/100 mn
50/100 mA
50/100 mn
50/100 mn

50/100 mA
50/100 mn

50/100 mn
50/100 mn

50/100 ma
50/ 100 mn
50/100 mn
50/100 ma
50/100 mn
50/100 mn
50/100 mn

50/100 mn
50/100 mn
50/100 mn

50/100 mn
50/100 mn

50/100 mn
50/100 mA
50/100 mA
50/100 mA
50/100 M
50/100 mn
50/100 mA
50/100 mA
50/100 M
50/100 mA
50/100 mA

190,00 / 380,00
235,00/ 470,00
190,00 / 380,00

60,00 / 120,00
65,00 / 130,00
140,00 / 280,00
240,00 / 480,00

90.00 / 180,00
90,00 / 180,00

20,00 / 180,00
©0.00 / 180,00

65,00 / 130,00
65,00 / 130,00
65,00 / 130,00
60,00 / 120,00
70,00 / 140,00
85,00 / 170,00
150,00 / 300,00

60,00 / 120,00
65,00 / 130,00
90,00 / 180,00

70,00 / 140,00
60,00 / 120,00

40,00 / 80,00
45,00 / 90,00
80,00 / 160,00
50,00 / 100,00
60,00 / 120,00
55,00 / 110,00
65,00 / 130,00
75,00 / 150,00
125,00 / 250,00
230,00 / 460,00
230,00 / 460,00



- KOKTEWAI LLIOTK -

b-52 ; 60 MA 90,00
KOBOBUIA AiKEP, BEPLLKOBUI Aikep, TRINA cex

AMOITAMIH 60 MA 90,00
M'aTHUI Aikep, CaMByKa, ABCEHT, AVMOHHMIN dpeLL

3eneHnin MekCUKAHeLb 60 MA 90,00
MisaH, AMOHHWY dpPELL, TEKIAQ

CTaAEBi anus 60 M 90,00
Cambyka, TeKiAQ, ABCEHT, BULLIHS

Xipocima 60 A 90,00

Cambyka, BepLUKOBUM AIKEP, ABCEHT, IPEHAAIH

- KAACUYHI KOKTENAI -

Mapraputa 100 mA 110,00
Tekina, TpiNA Cex, AMMOHHUM dpeLL

Anepons Cnpity 250 MA 125,00
Mpocekko. ANepoAb, TOHIK

Moxito 325 ma 110,00
Pom, m'ata, Aamm, 7UP

[liHa KonaaQ 250 A 110,00
Pom, KOKOCOBUIN Aikep, AHOHACOBUI CiK, MOAOKO

KoOCMOMOAITeH 220 A 110,00
Fopinka, TpiNA Cek, MOPC, AVMOHHUI GPeLLl

AOHr AneHA AnC Ti 370 mA 130,00
Fopinka, Pom, Tekina, axxmH, Tpina cexk, lNenci

bepMyACHK TRPUKYTHK 295 mA 110,00
Kokocosum Aikep, poM, cokm, baio Kiopacao, rpeHaAiH

CeKC HA NASXKI 280 MA 120,00
[OpIAKT, NEPCUKOBUM AIKEP, COKW, IOEHOAIH

Tekina CaHpams 220 mA 110,00
Tekina, aneAbCUHOBUM CiK, TDEHOAIH

bAaakutHa AaryHa 240 ma 110,00
[opiaka, bato Kiopacao, 7UP

AXUNH TOHIK 50/150 MA 100,00
Bicki Koaa 50/150 MA 100,00
Pea by I'opinka 300 mA 90,00
1 6aHKa Pea By / Topinka 50 MA.

Pea by lNari [opiaka 4 1500 MA 550,00

4 6aHkn Pep By / Topiaka 500 MA.

- BEBAAKOTOAbHI KOKTEWAI -

MOAOYHUI WENK B ACOPTUMEHTI 250 mA 85,00
Moxito 250 MA 80,00
M'ata, naim, 7UP

PpykTOBUM KYOOK 210 mA 80,00

COKM, AMMOHHI GPELL, TPEHAAIH



- [TMBO BOYKOBE -
Xyrqp,A,eH HEPIAbTDOBOHE
Aedde broHae
/\e(DcDe Bp}OHe TeMHe
Crenna Aptya
baa

- [INBO Y TASLLKAX -

) PAHUNCKAHEP  csitne Hepinbtposake
KopoHa ekcTpa

|<Y6 AHUNCTO 3 Hotkamum pomy, aneabcuHa i Aaima
XYFOPAEH  6esankoronste

Crena ApCITYCI 6€3aAKOroAbHE

330/500 mn
330/500 mn
330/500 m
330/500 mn
330/500 mn

500 ma
355 ma
330 mA
330 ma
500 mn

60,00 / 80,00
60,00 / 80,00
60,00 / 80,00
45,00 / 55,00
40,00 / 50,00

80.00
65,00
65,00
60,00
50,00



BIAI BAHA

BUHA OPAHLI g
LLIabAi Kpto KBIHCOH
cyxe
['esloputpamiHep Miweas AeoH
HaniBcyxe
PicAiHr MiweAs AeoH
HaniBcyxe

BUHA ITAAII

LLlapaoHe YiaHtapi BirHeti 3aby Cuumais
cyxe
[MiHO MPiAXKMO TPiHUKMNECKO CULMAIS 70

cyxe
Coaee KaHtacTtopi BeHeto

cyxe

B/HA ICTAHI
Erysa Pioxa
cyxe
XyaH Ae XyaHec LLlapAoHe / Makabeo BaneHcis
cyxe

BUHA TPY3II
AAQ3AHCBKO AOAVHA 16epis 0]
HAMIBCOAOAKE
LInHaHAQAI 16epig
cyxe

B/HA ABCTPAAI|

Mxcenkobce Kpik CoiHbOH BAQH

cyxe

Axxenkobe Kpik LapaoHe

HaMBCYxe

BVHA HOBOI SBEAAHAI

BpaHkoTT Ictent Mansbopo CoBiHbOH bAGH

BESAAKOTOAbHI BUHA
BUHA HIMEYHUHY

AxacT 0 MNetep Meptec 64

Bine HaniBconOAKE

AxxacT O letep Meptec 64

YEPBOHE HAMIBCOAOAKE

750

MA

1200

725

830

525
450

700
420

375
375

570
570

6/5

480
480



HEPBOHI BUHA

BUHA OPAHLI L

Mepno - KabepHe bopAO AKOAOHT
cyxe

LLlaoTo BeAbBio
cyxe

BVHA ITAAII

Hepo a'Asoaa HiaHtapi BirHeTi 3aby Cuupmais

cyxe

KbsHTi [TpiHLMNEeCKo 70

cyxe

MoHTENnyAbYaHO A'ABPYLLO KaHTacTopi
cyxe

BUHA ICMAHII

Erya [oaH Pesepsa Pioxa
cyxe

XyQH Ae XyaHec

[apHaya / TemnpaHiAbo / Cipa BaaeHciq
cyxe

BUHA TPY3I|

KiHA3MapayAi 16epig

HANIBCOAOAKE

MyKy3aHi |6epis

cyxe
Canepasi 16epis

cyxe

ANAQ3AHCBKO AOAMHA IB6epis 50

HQAMIBCOAOAKE

BVHA ABCTPAAI

Moxenkobe Kpik Lipas

cyxe

BVHA HOBOI BEAAHAI

BpaHkoTT IcTent MaAbbopo TMiHO-HYyap

cyxe

POXKEBI BVHA
BUHA ITAAII

[iHO MPiAXKIMO MpiHUKMNECKO CULKMAIg 70

cyxe

BUHA ICMAHII

XYQH A€ XyQHeC
KabepHe - COBIHbOH / MOHOCTPEAb BAAEHCIS

Bci LiiH1 BKOBOHI B HALIOHOABHIN BOAIOTI YKOQIHM - [OUBHSIX

750

MA

560
460

875
525
450

750

420

490
490
375
375

570

6/5

525

420



(CHOICE

hookah

KAAbSAHHA KAPTA




KAABbSIH KAACUYHUN

TioTioH “Anb Qakep”
TioTioH “LepbeTai”
TioTioH “Pymapi”

DOPYKTOBI HALLN

J6AYKO
ANeAbCUH / 'pennopyTt
AHAHAC

AOAOBAHHSA B KOABY

MoAOKO
Cik
BUHO
KOHBSIK
AbBCeHT

ACOPTUMEHT CMAKIB
SANUTYUTE Y KAABAHLLMNKA

CUTAPETN B ACOPTUMEHTI

MeH

230
250
270

S0
260
260

S0
S0
S0
S0
80




